

# RN HOLDING VIBORG ApS

Kildebakken 45, 8800 Viborg

CVR-nr. 34 59 11 56

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

---

René Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RN HOLDING VIBORG ApS Kildebakken 45 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 59 11 56
	Stiftet: 11. juni 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	KVN Holding Viborg ApS, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab samt anden hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.694 kr. mod -11.490 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.075</b>	<b>-4.563</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	12.705	9.921
Andre finansielle indtægter	7.380	939
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.038</u>	<u>-21.261</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.028</b>	<b>-14.964</b>
Skat af årets resultat	<u>3.334</u>	<u>3.474</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-4.694</u></b>	<b><u>-11.490</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.694</u>	<u>-11.490</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-4.694</u></b>	<b><u>-11.490</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	193.000	193.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.000</u>	<u>193.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>193.000</u></b>	<b><u>193.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.806	253.976
	Udsudte skatteaktiver	8.951	5.855
	Tilgodehavende selskabsskat	164.000	198.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.214	3.175
	Tilgodehavender i alt	<u>362.971</u>	<u>461.006</u>
	Likvide beholdninger	<u>125.823</u>	<u>208.643</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>488.794</u></b>	<b><u>669.649</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>681.794</u></b>	<b><u>862.649</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		26.147	30.841
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>106.147</u></b>	<b><u>110.841</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		544.842	526.953
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.976	198.000
Anden gæld		25.329	24.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>575.647</u>	<u>751.808</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>575.647</u></b>	<b><u>751.808</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>681.794</u></b>	<b><u>862.649</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	42.331	122.331
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.490</u>	<u>-11.490</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	30.841	110.841
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.694</u>	<u>-4.694</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>26.147</u></b>	<b><u>106.147</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.064	20.328
Andre finansielle omkostninger	<u>974</u>	<u>933</u>
	<b><u>22.038</u></b>	<b><u>21.261</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>193.000</u>	<u>193.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>193.000</u></b>	<b><u>193.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KVN Holding Viborg ApS, Viborg	51,06 %	<u>65.825.691</u>	<u>1.806.244</u>
		<b><u>65.825.691</u></b>	<b><u>1.806.244</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover nedenstående hæftelser i sambeskatningen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
